1/13 Lipca. b. na papierze stemplowym do Kancelarji Arsenalu podać chcieli. Nadmieniam się przytem, że po upłynieniu powyższego terminu żadne propozycje miejsca mieć nie będą. W Warszawie dnia 10/22 Czerwca 1835 r. Zarząd.

działający Arsenalem Kapitan Artyllerji *Dahonin*. Tłumacz *Dannemann*.

Jest do zbycia KOLONJA w Obwodzie Sochaczewskim położona, o 3 mile od Warszawy, milę od Błonia i Modlina odległa; bliższa o niej wiadomość w domu Karmelickim, przy ulicy Bednarskiej pod Nr 2677, w mieszkaniu Bogusławskiego.